

PIELGRZYMKA WIETNAM – KAMBODŻA



**HANOI - ZATOKA HA LONG - LA VANG - HUE - HOI AN – HO CHI MINH – PHAN THIEN
- PNOM PENH – MEKONG - SKUN - KOMPONG KDEI - JEZIORO TONLE SAP - SIEM
REAP - ANGKOR THOM - ANGKOR WAT - TA PROHM – BANGKOK**

ZAPISY: KS. PAWEŁ GOŁOFIT – 605 573 193

PROGRAM RAMOWY 13 DNI

DZIEŃ 1 PRZELOT DO HANOI

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie. Przelot do Hanoi z przesiadką.

DZIEŃ 2 PRZYLOT DO HANOI

Powitanie na lotnisku przez lokalnego przewodnika, a następnie przejazd do hotelu i zameldowanie. Po południu, podczas 45-minutowej podróży riksą po Starym Mieście będziemy mieli okazję zobaczyć, jak żyli Hanojczycy w latach 50-tych XX wieku. Odkryjemy tętniące życiem ulice "Dzielnicy 36 Cechów" – miejsca pełne uroku i nieustannej aktywności: rzemieślników, straganiarzy, blacharzy, jubilerów, kaligrafów, tkaczy, obwoźnych handlarzy, sprzedawców wyrobów ze skóry i drewna ratanowego, wachlarzy, obiektów wotywnych, wyrobów z laki, jedwabiu, papieru, najróżniejszych mat, fajek oraz wielu innych produktów. Następnie, spacerując wokół Jeziora Odzyskanego Miecza dojdziemy do Katedry Świętego Józefa. O godzinie 18 będziemy uczestniczyć we Mszy Świętej wraz z mieszkańcami miasta. Obiad w lokalnej restauracji. Następnie czas wolny przeznaczony na indywidualne odkrywanie Hanoi. Nocleg.

DZIEŃ 3 HANOI – ZATOKA HA LONG

Śniadanie. Od rana, podróż do Ha Long, przyjazd około południa. Udamy się w rejs po Zatoce Ha Long będący obowiązkową atrakcją turystyczną. Ta słynna na całym świecie zatoka oferuje jedno z najpiękniejszych krajobrazów w Wietnamie: wysokie, skaliste wysepki pokryte bujną roślinnością rosnąca tuż nad wodą. Zatoka Ha Long Bay to 1,900 wysp i wysepek, w tym wiele niezamieszanych i nieodwiedzanych. Tworzą razem niesamowity, morski krajobraz, który w 1994 roku został wpisany na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Na pokładzie statku zostanie podany obiad oraz obiadokolacja składające się z wykwintnych i świeżo złowionych owoców morza z zatoki. Na statku odprawiona zostanie Msza Święta. Na zakończenie dnia, będziemy mieli okazję brać udział w nocnym połowie ryb. Nocleg na statku.

DZIEŃ 4 ZATOKA HA LONG - HANOI - HUE

Wczesnym rankiem, w zależności od pory roku, zbudzi nas wschód słońca nad seledynowymi wodami zatoki. W czasie rejsu zostanie odprawiona Msza Święta. Śniadanie. Późnym rankiem opuścimy pokład. Następnie, transfer do Hanoi. Zwiedzimy świątynie

literatury (Van Mieu) oraz Compleks Chi Minh. Następnie obiad oraz transfer na dworzec kolejowy skąd zaplanowany jest nocny transfer kolejowy pociągiem sypialnianym w 4 osobowych kabinach na trasie Hanoi-Hue.

DZIEŃ 5 LA VANG - HUE

Śniadanie. Poranna podróż oraz wizyta w sanktuarium Matki Bożej z La Vang (Bazylika Matki Bożej z La Vang) mieszczącego się w dzielnicy Hai Phu w prowincji Quảng Trị. W trakcie wizyty w La Vang odprawiona zostanie Msza Święta. Następnie nawiedzimy sanktuarium Świętego Tôma Trần Văn Thiện w Quang Tri, wybudowane w miejscu, gdzie poniósł męczeńską śmierć i został pochowany. Na unikatową architekturę tej świątyni składają się dwuwarstwowe ściany, których zewnętrzna część chroni przed działaniem wiatru i deszczu. Następnie transfer do miasta Hue i wizytę w Cesarskiej cytadeli. Następnie lokalny przewodnik zabierze nas i zaokrętuje na smocze łodzie, którymi udamy się w wieczorny rejs po rzece Huong. Podczas rejsu w dobrej atmosferze i przy akompaniamencie lokalnej muzyki podana zostanie kolacja w stylu tradycyjnej kuchni z Hue. Powrót na nocleg do hotelu w Hue.

DZIEŃ 6 HUE – HOI AN

Śniadanie. Udamy się do miasta Danang pokonując widowiskową trasę "Hai Van Pass". Podróż tą drogą, położoną nad zatoką, zapewnia niesamowite widoki. Przystanki na trasie m.in. rajska plaża w Lang Co oraz Marmurowa Góra. Przejazd do Hoi An. Po południu, poznamy Stare Miasto Hoi An, znajdujące się na liście Światowego Dziedzictwa UNESCO. Unikatowość tego miejsca wynika z mieszanki wietnamskich, japońskich, chińskich i francuskich elementów architektury. Obiad. Wzdłuż wąskich uliczek zobaczymy: chińskie budowle datowane na ponad dwa tysiące lat, słynny japoński most pagody, chińską świątynię oraz dom Tan Ky (należący przed 200 laty do bogatego kupca wietnamskiego i zachowany w stanie niezmienionym od tego czasu). Uczestnictwo we Mszy Świętej w kościele wraz z lokalnymi mieszkańcami. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 7 HOI AN – DANANG – HO CHI MINH

Śniadanie. Przejazd z Hoi An do portu lotniczego Danang na poranny lot do miasta Ho Chi Minh. Powitanie na lotnisku i transfer do miasta. Odwiedzimy historyczne atrakcje miasta, starą sajgońską Poczta Główną i budynek Opery Sajgońskiej, a także zobaczymy z zewnątrz katedrę Notre Dame i targ Ben Thanh. Uczestnictwo we Mszy Świętej w kościele Cha Tam wraz z lokalnymi mieszkańcami. Przejazd do miejscowości nadmorskiej Phan Thiet na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 8 PHAN THIEN

Śniadanie. Czas wolny na wypoczynek. Obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 9 HO CHI MINH – LOT DO PHNOM PENH

Pakiety śniadaniowe. Transfer na lotnisko i przelot do stolicy Kambodży – Phnom Penh. Rozpoczęcie zwiedzania miasta Phnom Penh, obecnej stolicy Kambodży, położonej na rozwidleniu czterech rzek - nazywanym Chaktomuk - oraz historycznej stolicy od ponad 600 lat po przeniesieniu jej z Angkor. Spacerując tętniącą życiem promenadą stolicy minimy spektakularny Pałac Królewski i dotrzemy do miejsca, w którym jezioro Tonle Sap spotyka się z jeziorem Bassac i dwoma odnogami Mekongu. Podczas tej podróży będziemy obserwować lokalnych rybaków przy pracy, aktywnych mieszkańców gromadzących się wzdłuż brzegu rzeki i zabytkowe budynki. Będziemy mieli okazję cieszyć się miłą atmosferą i zachodem słońca nad panoramą Phnom Penh. Przejazd na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 10 PHNOM PENH – TONLE SAP – SIEM REAP

Śniadanie. Kierując się z Phnom Penh do Siem Reap zatrzymamy się na przystanek w wiosce Skun, znanej z grillowanych szaszłyków z pająków. Z kolei przejazd do Kompong Kdei, gdzie zobaczymy most zachowany od czasów starożytnych, z okresu Angkoriańskiego. Przejazd nad jezioro Tonle Sap. Miejsce to przez cały rok pozwala zaznać spokoju oraz poznać bliżej życie tutejszych rybaków i farmerów. Mała lokalna łódź wyposażona silnik pozwoli na łatwe pokonanie trasy do Wielkiego Jeziora. Kiedy dotrzemy do jeziora zdamy sobie sprawę z ogromu tego jeziora, gdzie horyzont rozciąga się tak daleko, jak okiem sięgnąć. W porze suchej, przed wyruszeniem na rejs, oferowany jest spacer, aby spotkać się z miejscowymi. Przejazd na obiadokolację i nocleg do Siem Rep.

DZIEŃ 11 ANGKOR THOM - ANGKOR WAT - TA PROHM

Śniadanie. Rano, podróż trasą, wzdłuż której rosną ogromne, stuletnie drzewa. Następnie, w sposób niebywale zaskakujący, naszym oczom objawi się majestatyczna, kamienna brama, która prowadzi do Angkor Thom, zwanego "Wielkim Miastem". Za pomocą tego zdumiewającego, magicznego zabiegu ukazują się masywne, tajemnicze, uśmiechające się twarze wyrzeźbione w kamieniu - świątynia Bayon, wybudowana w XII-XIII wieku. Ten niebywały obiekt otoczony jest przez 54 wieże, z których każda ozdobiona została czterema twarzami. Po wizycie w sanktuarium Bayon, przejazd do świątyni-wzgórza Baphuon, zbudowanej w XI wieku, której renowacja została niedawno ukończona. Następnie, zobaczymy Taras Słoni, który z powodu swojej znaczącej długości 350 metrów był często wykorzystywany podczas królewskich audiencji i państwowych ceremonii. Dalej, zwiedzimy Taras Trędowatego Króla, zbudowany w XII wieku i pokryty niezwykłymi płaskorzeźbami apsar – niebańskich nimf. Po południu, wizyta w najbardziej znanej świątyni - Angkor Wat. Gdy spojrzemy na nią od strony nawy głównej, zdamy sobie sprawę z jej ogromu. Stanowi ona niebywałe osiągnięcie nie tylko architektoniczne, ale i artystyczne, poczynając od jej nadzwyczajnej struktury po najdrobniejsze detale. Uczestnictwo we Mszy Świętej w kościele. Powrót na obiadokolację i nocleg.

DZIEŃ 12 BANGKOK

Msza św. Śniadanie. Przejazd do Bangkoku. Wieczorem udamy się na zwiedzanie stolicy Tajlandii w formie spaceru po starówce lub rejsu z kolacją rzeką Chao Phraya. Przejazd do hotelu na nocleg.

DZIEŃ 13

Wylot z Bangkoku do Warszawy z przesiadką.

TERMIN: 10-22.11.2025

CENA: 12.000 Zł + 500 USD

ZAPISY: KS. PAWEŁ GOŁOFIT – 605 573 193

ZAPEWNIAMY:

- komfortowy przejazd na całej trasie
- bilety wstępów i przewodników lokalnych,
- przeloty interkontynentalne oraz przeloty wewnętrzne
- noclegi o standardzie ***/**** w pokojach 2 os, 1 nocleg w pociągu sypialnym na trasie Hanoi – Hue, 1 nocleg na statku
- śniadania, lunche oraz obiadokolacje – zgodnie z programem
- ubezpieczenie KL + KL CHP wraz z Assistance, NNW
- opiekę polskojęzycznego pilota oraz przewodników miejscowych
- opłatę TFG i TFP
- bilety wstępu do zwiedzanych obiektów
- opłatę wizy Wietnamu oraz wizy Kambodży
- napiwki dla obsługi

UWAGI:

Nie wliczono do ceny napoi. Niezbędny dokument: paszport ważny 6 miesięcy od daty powrotu i wizy do Wietnamu i Kambodży. Zapisy z wpłatą 1000 zł, dopłata 2600 zł do dnia 30.06.2025, dopłata 8400 zł 30 dni przed wylotem na rachunek BTP Frater **BNP Paribas Bank Polska S.A. 24 1750 1051 0000 0000 1305 1011**. Kwota 500 USD płatne pilotowi 1 dnia, jest częścią ceny i nie podlega rozliczeniu • Program jest ramowy i może ulec drobnym zmianom. • Pielgrzymka odbędzie się adekwatnie do panujących warunków sanitarnych • Istnieje możliwość w ciągu 7 dni od zapisania się lub od pierwszej wpłaty ubezpieczenia od kosztów rezygnacji nawet do 100 % oraz wg stawek poniżej.

Wariant	Opis wariantu	Stawka
RG18_1	Rezygnacje do 34.000 PLN	3,60%
RG18_2	Rezygnacje do 34.000 PLN + CP+(choroby przewlekłe)	5,40%
RG18_3	Rezygnacje do 34.000 PLN + CV(covid)	6,60%
RG18_4_RGS18_4	Rezygnacje + przerwanie do 34.000 PLN + CV (covid)	10,12%

Loty:

1 TK1266 Q MO 10NOV WAWIST HK37 09:35 14:20

2 TK 252 Q MO 10NOV ISTHAN HK37 17:40 06:35*

3 ARNK

4 TK 59 L SA 22NOV BKKIST HK37 05:40 12:30

5 TK1765 L SA 22NOV ISTWAW HK37 17:40 18:15